per i motivi espressi in premessa: 

1)  di liquidare i compensi, ai componenti la Commissione Medica Locale di Cagliari per 
l’accertamento dell’idoneità psico fisica alla guida, per il periodo - primo semestre 2025 - l’importo 

Pagina  4 di 6 

di euro 57.691,62 (cinquantasettemilaseicentonovantuno/62) come previsto in dettaglio 
nell’allegato “A” che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2) di stabilire che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in euro 57.691,62 
(cinquantasettemilaseicentonovantuno/62), esente IVA, verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 
2025 e verrà finanziato come di seguito rappresentato (codice progetto: UP-08-CMLCA): 

UFFICIO  

AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 
CENTRO DI 
COSTO 
(se noto) 

IMPORTO